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SAV
Slagverlengstuk 1 inch

CREATJEUR D' OUTILS

BESCHRIJVING

Slagverlengstuk 1 inch

Zijn ontworpen om bestand te zijn tegen de krachten die door slagmachines worden overgedragen(schroevendraaiers,
elektrische of pneumatische slagsleutels) gebruikt in de industrie of de automobielsector.Vergrendel per pin en ring.Zeer hoge

slijtvastheid.

NORMEN / RICHTLIINEN

NF ISO 1174-2

SAM Outillage 4

10 rue Camille de Rochetaillée ) s1LVeRIK LRQ’\

42000 Saint-Etienne - France 202_2 CERTIFIED

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 € egf’mfgg('ys 1SO 9001
https://www.sam-outillage.nl/ 2/3




SAV i
Slagverlengstuk 1 inch

CREATEUR/D’'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie
L (mm)

Gewicht (g)

C (mm)

D (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL
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GROOT KRACHTVERLENGSTUK 1" 330MM

NM-215

330

2430

33

54

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

